
Ēno Dzemdību nama neonatologus

Ēnu dienā Rīgas Dzemdību nams skolēniem piedāvāja ēnot neonatologus un iepazīt
grūto un skaisto jaundzimušo ārsta profesiju.

Sīvā  konkurencē  uz  izsludinātajām  vakancēm  tika  izvēlētas  audzēknes  no  Rīgas,
Valmieras, Olaines un Jelgavas, kuras jau mērķtiecīgi virzās pretim mediķa profesijai,
gan padziļināti mācoties bioloģiju, ķīmiju un matemātiku, gan apmeklējot ar medicīnu
saistītus kursus vai arī strādājot brīvprātīgā darbu sociālos uzņēmumos.

Ņemot  vērā  skolēnu  lielo  interesi  par  neonatologa  darbu,  kā  arī  vēloties  sniegt
ieguldījumu  jauniešu  izglītošanā  par  šo  profesiju,  esam  izveidojuši  video,  kurā
Dzemdību nama neonatologi stāsta par mediķu ikdienu, kā arī neonatologa profesijas
priecīgajām un arī ēnas pusēm.

Ēnotāji kopā ar Dzemdību nama galveno neonatoloģi Inesi Bļodnieci


